
Informace o školení pro rozhodčí 

 

Komise rozhodčích Pražského atletického svazu v rámci zvyšování kvalifikace rozhodčích a v souladu 

se směrnicí Českého atletického svazu č. 11/2020, o rozhodčích, pořádá: 

1. školení nových rozhodčích 3. třídy  

2. školení rozhodčích 2. třídy 

3. prolongační semináře pro rozhodčí 2. a 3. třídy 

 

Školení nových rozhodčích 3. třídy v letošním roce proběhlo 24.4. 2022, školení rozhodčích 2. třídy 

proběhlo 9.4. 2022 a prolongační seminář pro rozhodčí 2. a 3. třídy proběhl 31.3. 2022 (viz příloha 1).  

 

Komise rozhodčích Českého atletického svazu v souladu se směrnicí č. 11/2020, o rozhodčích pořádá: 

1. školení rozhodčích 1. třídy a ústředních rozhodčích 

2. školení odborných funkcí  

3. prolongační semináře pro rozhodčí 1. třídy 

4. školení NTO  

V letošním roce proběhne 12.11. 2022 školení odborné funkce kontrola náčiní, 26.11.2022 školení 

odborné funkce soutěže handicapovaných, 29.10.2022 prolongační seminář 1. třídy a ústředních 

rozhodčích a 3.-4.12.2022 školení NTO – panel rozhodčích PAS (viz příloha 1). 

 

 

Ing. Lukáš Lebr 

Předseda komise rozhodčích 

       Pražský atletický svaz 



Přehled školení pro rozhodčí v roce 2022 (k 1. 6. 2022) 
 

 

Datum 
konání 

Pořadatel Název Místo konání Přihlášky 
do 

Kapacita Odkaz pro přihlášení 

31.3.2022 Pražský atletický 
svaz 

Prolongační seminář rozhodčích 
pro rozhodčích 2. a 3. třídy 

Sídlo ČUS, 
Zátopkova 100/2 

30.03.2022 100 Školení již proběhlo 

9.4.2022 Pražský atletický 
svaz 

Školení rozhodčích 2. třídy Sídlo ČUS, 
Zátopkova 100/2 

7.4.2022 20 Školení již proběhlo 

24.4.2022 Pražský atletický 
svaz 

Školení rozhodčích 3. třídy Unyp Aréna (AC 
Sparta), Kovanecká 
2405/27 

21.4.2022 21 Školení již proběhlo 

29.10.2022 Český atletický svaz Prolongační seminář Ú + 1. třídy webinář 30.09.2022 40 Přihláška na školení 
 

12.11.2022 Český atletický svaz Školení odborné funkce 
KONTROLA NÁČINÍ 

Pardubice (Penzion 
Šenk) 

15.10.2022 30 Přihláška na školení 
 

26.11.2022 Český atletický svaz Školení odborné funkce soutěže 
HANDICAPOVANÝCH 

Pardubice (Penzion 
Šenk) 

30.10.2022 30 Přihláška na školení 
 

3.12.2022- 
4.12.2022 

Český atletický svaz NTO - Panel rozhodčích ČAS Pardubice 15.11.2022 60 Přihláška na školení 
 

 

https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/335
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/334
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/336
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/134

	Informace_pro_oddíly_o_Skoleni_pro_rozhodci_1.pdf
	Skoleni_pro_rozhodci_2022.pdf

